
Zvýrazněte
svou krásu

Řasenka Lash Sensational 
Sky High Holiday pro výrazný 
objem a neomezenou délku 
vašich řas

Řasenka 
Falsies Surreal 
pro nekonečné 
a objemné 
řasy. Navíc je 
voděodolná

Zamilujte se do jasných pastelových 
odstínů s paletkou očních stínů 
Lenkalul Celestial Dreams 

27 odstínů! Tato paletka
očních stínů Forever Limitless 
Allure má vše, co potřebujete k vy-
tvoření neodolatelného vzhledu

Dopřejte svým rtům 
trochu lásky s novými 
balzámy Makeup 
Obsession So Balm 
napuštěnými ri-
cinovým olejem 
pro vyživení 
a hydrataci rtů

Denní a noční krém
Vital účinně bojuje 
proti vráskám. Podpoří 
vitalitu vaší zralé pleti. 
Posiluje odolnost proti 
vysoušení pleti. Čisticí 
mléko Vital odstraňu-
je make-up a nečistoty, 
ale pleť nevysušuje

Potřebujete zabránit 
vzniku pigmentových 
skvrn? Vyzkoušejte 
produkty Vital Soja - 
denní a noční krém
a také sérum se sojo-
vým extraktem. Zredu-
kujte vrásky a užijte si 
hladkou pleť

Zpevňující a vyplňující krém 
a sérum Astrid rose 
premium účinně 
zhydratuje 
a zlepší elasticitu 
vaší pleti. Pro 
mladší vzhled, 
pevnější a hladší 
obličej 

Retinol bioaktivní 
sérum vdechne život 
vaší unavené pleti. 
Redukuje vrásky, 
stárnutí pleti, sjednocuje 
tón pleti, zpevňuje pleť

Maximální dávka energie 
a omlazení s rozjasňujícím 
bioaktivní sérem s vita-
mínem C. Sjednotí tón vaší 
pleti, zmírní pigmentové 
nedokonalosti, zredukuje 
vrásky

Výhodná balení 
krémů a sér Nivea

Krém a sérum 
kompletní 
noční péče 
pro redukci 
pigmentových 
skvrn

Bio Švestkový olej 
dokonale vyživí a zvláč-
ní vaši pleť. Perfektní 
proti pigmentovým 
skvrnám, vráskám
a kruhům pod očima

Pečujte o okolí 
očí a rtů. Caviar 
energy krém
působí proti
vráskám, redukuje 
kruhy a otoky pod 
očima

Omládněte do dvou týdnů. Intenzivní protivráskový Bio Retinol 
denní a noční krém s 2 % Bio Retinolu zmenší kožní póry, 
vyhladí reliéf pokožky a zklidní podráždění. Pro intenzivní efekt 
vyzkoušejte pleťovou masku

Zpomalte proces stárnutí 
své pleti! Gold Elixir 
omlazující kaviárový 
denní a noční krém 
vyrovnává hluboké vrásky 
a zpevňuje pleť

Pro každodenní čištění 
vaší pleti je tu lehká Bio 
Růžová čisticí pěna. 
Vhodná pro citlivou 
i problematickou pleť

Denní krém a ple-
ťové sérum proti 
vráskám 
a pro 
zpevnění 
pleti

Vyzkoušejte novou řadu naší 
přírodní kosmetiky Floré 
s měsíčkem lékařským. 
Zklidňuje, hydratuje a má 
zjemňující účinky

Nabídka produktů v tomto letáku se na jednotlivých prodejnách může lišit. * vybrané produkty

Sérum s vitamínem C po-
může zregenerovat vaši pleť, 
zvýšit její jas a zredukovat 
jemné vrásky. Obsa- 
huje 3 % vitamínu C

Mějte kontrolu nad 
leskem své tváře s Oil 

Control Fixačním sprejem na 
make-up. Matujícím sprejem 
zafixujte celý look  

Získejte bezstarostnou 
ochranu v jakékoli situaci. 
Snuggs nikdy neprotékají, 
vydrží 6-8 hod, jsou pra-
telné - opakované použití, 
vypadají jako klasické 
spodní prádlo

Rozjeďte každou párty s rozjas-
ňující paletkou na tvář s bro-
skvovým nádechem a palet-
kou 9 matných i třpytivých 
očních stínů

Oční linky 
v peru zvýrazní 
váš look

Voděodolná řasenka 
dodá vašim řasám 

dechberoucí objem 
a navíc se nerozmazává

Voděodolná a veganská 
tužka na oči Naturally 
Perfect vás potěší sytou 
barvou a přírodním složením

Tekutá rtěnka Matte 
to Last 24h vás 
okouzlí intenzivní 
matnou barvou, která 
vydrží až 24 hodin

Tužka na rty Matte 
to Last zvýrazní vaše 
rty božskými matnými 
barvami. Navíc vydrží 
celý den

Podkladové laky 
na nehty Nail 
Nurse 2v1 
a 7v1 

Hydratační make-up Lasting 
Finish s dlouhou výdrží 
plně zakryje nedokonalosti, 
hydratuje až 35 hodin, zlepší 

a rozjasní vaši pleť

NOVINKY
DROGERIE TETA

podzim 2023

Objevte novinky 
pro dokonalou 

pleť

Menstruační
kalhotky snuggs



e-shop
www.tetadrogerie.cz

Mobilní
aplikace

www.facebook.com
/tetadrogerie

www.instagram.com
/teta.drogerie

Zregenerujte, zpevněte a zhyd-
ratujte svou pokožku sprchovým 
gelem a tělovým mlékem Lactovit 
Lactourea, které jsou určeny pro 
suchou a hrubou pokožku

Plněné datlové kuličky 
jsou ideální pro vaše
zdravé mlsání

Super proteinová 
svačinka pro dopl-
nění energie

Nahraďte dětem sladkosti
svačinkou z kvalitního ovoce. 
100% přírodní sušené rolované 
plátky

Nestíháte? 
Vyzkoušejte 
kompletní 
plnohodnotné 
jídlo ve formě 
nápoje

Vytvořte 
si skvělou 
památku 
na vaše 
nejmenší. 
Tato barva 
Baby Dab 
otiskne 
dětské ru-
čičky nebo 
nožičky

Lehké vzduš-
né šidítko, 
které ve tmě 
svítí. Sosák je 
vyroben
z kvalitního 
silikonu 

Zábavná 
koupel 
Nature 
KIDS s 
praskající 
solí nejen 
pobaví, ale 
i pečuje 
o pokožku 
vašich dětí

Kaše jsou
vhodné jako
chutná večeře
ale i snídaně pro 
malá bříška. Jsou 
vyrobeny z kontro-
lovaných obilovin, 
které jsou zdrojem 
energie. Kaše Hami 
se dobře rozpouští 
a skvěle chutnají

Nová šetrná kosmetika Happy 
Mimi pro vaše děti již od narození. 
Pro dětskou koupel i péči o pokožku

Česká značka plen Kolorky nově 
v Tetě! Vyzkoušejte pro vaše miminko 
stylové ekoplenky, šetrné k pokožce 
dítěte i přírodě. Neobsahují ftaláty 
ani latex. Perfektně sedí a netlačí. 

K dispozici několik 
variant a velikostí

Lahvička pro 
vaše miminko se 
savičkou připomí-
nající mateřský prs

Jednorázo-
vé prsní 
vložky jsou 
pohodlné, 
savé
a nenápadné

Hřejivé mazání pro 
úlevu vašich zad, sva-
lů a kloubů. Chladivé 
mazání je vhodné 
pro uvolnění po sportu

Mast Bepanthen Tattoo
je určená pro intenzivní 
péči o vaše nové tetování

Chladivý gel na masáž va-
šich ztuhlých a namožených 
svalů 

Přinášíme vám život plný energie 
s novou rozmanitou řadou 
vitamínů VIX, ze které si vybere 
každý. Vyvinuty ve spolupráci 
s odborníky na výživu, 
vyráběny v ČR, výhodné 
ceny

Na konci
listopadu
přidáme
do nabídky
šumivé tablety 
pro podporu 
odvodnění
a vitality. Pro 
suché, unavené 
a podrážděné oči 
zařadíme také 
oční kapky 
Ocu care

Zdravé mlsání
s Müsli srdcem.
Vyzkoušejte spo-
jení čokolády,
banánu, ovesných 
vloček a kokosu

pro zdravá střeva
pro posílení svalů 
a nervové soustavy

pro podporu 
erekce mužů

Proteinové tyčinky VIX 
vám dodají energii, jsou boha-
té na vlákninu a navíc i dobře 
chutnají

Adidas UEFA STAR Edition 
s tóny pomeranče a eukalyptu 
- deodorant, tělový sprej a toa-
letní voda pro každého muže

Vůně David Beckham 
Instinct - tři pánské 
charismatické vůně, 
které posílí váš instinkt 
a sebevědomí 

Prime 
Hydration 
drinky 
jsou inovací 
v oblasti 
osvěžení. 
Každý nápoj 
je navržen 
tak, aby 
vás rychle a efektivně 
hydratoval

Charakter 
pánské 
vůně 
So Bold je 
postaven na 
kořeněné 
vůni tabáku, 

zatímco dámská vůně 
Bright je květinová s tóny 
citronu a zázvoru

Dodá 24h 
hydrataci 
mužské 
pleti. 
Sérum Hyaluron 
Luminous redukuje 
vrásky i pigmentové 
skvrny

Čisticí gel 
sensitive 
mužskou pleť 
vyčistí, osvěží 
a odstraní 
nečistoty

Potěšte se 
nejen zdravými 

potravinami

Objevte novinky 
pro maminky

a děti

Podpořte svou
imunitu a zdraví

Mandle 
blanšírované, 

v mléčné čokoládě, 
nebo uzené.
Kešu solené, 

nesolené

Nové čaje 
vyrobené v ČR pod 

naší značkou. Ovocné, 
bylinné, bio, mátové 

a další

kolagen, brusinky uro,
betakaroten, ostropestřec 
detox, echinacea imunita,
ginkgo biloba, chrom linie,
koenzym Q10, kotvičník,
L-karnitin, magnézium

 forte, probiotika

Objevte voňavé 
a pečující 
novinky

pro 
zdravou 
a krásnou 
pokožku

pro 
podporu 
detoxikace 
a zdravá 
játra

pro zdravé močové cesty

podpora 
odolnosti 
proti 
nemocem

pro podporu 
paměti

Doplňky stravy

Oční kapky jsou 
zdravotnický 
prostředek


